

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล.สายควนศรีราช-ม.8

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเหนือ ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายวิระ เทียนกู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล.สายควนศรีราช-ม.8	189,000.00	
(เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.....1.... สิงหาคม พ.ศ. 2560
และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ตั้งชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิระ เทียนกู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกรวิกา หัมไพโร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐภักดิ์ ชูช่วย)

หัวหน้ากองมธุรการชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

1/ร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง (ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ถสผ.สายควนศรีราช-ม.8)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเหนือ ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาคอมแบบ ป.ร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายวิรัช เทียนแก้ว

เมื่อวันที่...1... เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	141,825.15	1.3347	189,294.03	
2	งาน ไม่พึงปรารถนาปรับราคา				
	- รั้วประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			192,294.03	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			189,000.00	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.....1..... สิงหาคม พ.ศ. 2560

และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัช เทียนแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกรวิกา หีบไทร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูมิภักดิ์ ชูช่วย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คล.สายศรนครินทร์ราช-ม.8
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนึ่ง ตำบลหนองท่อม ได้ ชำนาญของซ่อม จึงหวังกระษั
 ฝั่งประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองท่อมได้

แบบลงที่
 รายละเอียด

เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เกษมณี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอื่น ๆ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ศิเมนต์ครึ่งบดล้างท่อ	132.00	ลบ.ม.	140.00	18,480.00	20.00	2,640.00	21,120.00	ตรงงาน
2	ทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	467.29	2,336.45	99.00	495.00	2,831.45	
3	เหล็กตะแกรงวงเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 m.	100.00	ตร.ม.	40.00	4,000.00	5.00	500.00	4,500.00	
4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	15.00	ลบ.ม.	1,983.58	29,753.70	306.00	4,590.00	34,373.70	
5	หินรูปแปดเหลี่ยมขนาด 10 ซม. รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	200.00	ลบ.ม.	395.00	79,000.00	-	-	79,000.00	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
 (นายวิริยะ เกษมณี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมากร
 (นางสาววิภา ทวีปไทร)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนุสิทธิ์ ชูช่วย)
 เจ้าหน้าที่งบประมาณ